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Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

Sprawa: Postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego na ,Swiadczenie ustug pocztowych w
obrocie krajowymi zagranicznym na rzecz Urzedu Gminy w Czerminie na okres od 01.01.2021
r.do 31.12.2021 r.”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1

W celu przyspieszenia przekazywania faktur czy Zamawiajacy dopuszcza elektroniczne przekazywanie
faktur na wskazany przez Zamawiajacego w chwili przygotowania umowy stosowny adres e-mail.

Z racji, iz taka forma przekazywania faktur jest bezpieczna i natychmiastowa po wygenerowaniu,
dodatkowo zapewni Zamawiajgcemu stosownie duzo czasu na oplacenie w terminie naleznosci
wynikajacych z wystawionych faktur.

Odpowiedz 1
Zamawiajgcy zezwala na przekazywanie faktur drogg elektroniczna. Adres e-mail ug@czermin.pl

Pytanie 2

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajgcego z propozycjg dopuszczenia mozliwosci Swiadczenia ustug w
zakresie ich przyjmowania z wykorzystaniem systemu informatycznego, ktéry automatycznie
dopuszcza mozliwosé korzystania zinternetowej aplikacji elektronicznej. Aplikacja dokonuje
automatycznego przekazywania i odbierania plikéw z informacjami o zarejestrowanych ustugach,
komunikujac sie bezposrednio z placéwka pocztowg wskazang w umowie. Czy Zamawiajgcy wyraza
zgode na wykorzystanie powyzszej aplikacji przy swiadczeniu ustug?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy nie jest zainteresowany wykorzystaniem opisanej aplikacji.

Pytanie 3

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajgcego z propozycjg dopuszczenia mozliwosci swiadczenia ustugi
Elektroniczne Potwierdzenie Odbioru (EPO), ktore jako ustuga zastepujgca Zwrotne Potwierdzenie
Odbioru (ZPO) w znacznym stopniu usprawnia proces przygotowywania korespondencji, a takze
przys$pieszy i utatwi proces przekazywania informacji o statusie przesytki z EPO, ich przechowywanie a
takze eksplorowanie danych niezbednych w procesie reklamacji czy postepowan administracyjnych w
przypadku przesytek nadanych z EPO.

Czy zamawiajgcy jest zainteresowany Elektronicznym Potwierdzeniem Odbioru ?Jesli Zamawiajgcy
wyrazi zainteresowanie ustugg EPO, Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane zatgcznika nr 1 do
Ogloszenia o zamowieniu w zakresie uwzglednienia EPO.

Wvykonawca zaznacza, ze mozliwos$¢ nadawania przesytek z wykorzystaniem EPO moiliwe jest
wylacznie z wykorzystaniem bezptatnej internetowej aplikacji elektronicznej, ktérej uzycia dopuszcza
Zamawiajgcy.

Odpowiedz 3
Zamawiajacy nie jest zainteresowany wykorzystaniem opisanej aplikacji.

Pytanie 4



W formularzu ofertowym stanowigcym zatgcznik nr 1 do zapytania ofertowego Zamawiajacy oczekuje
okreslenia cen za nadanie i zwrot dla przesytek nierejestrowanych i rejestrowanych (poleconych)
ekonomicznych w obrocie zagranicznym. Informujemy, ze ustuga taka nie jest swiadczona ani w
cenniku Operatora Wyznaczonego ani realizowania przez podmioty doreczajace przesytki w krajach
Europejskich. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy zmieni formularz cenowy do oferty ?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 1 do zapytania ofertowego.

Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert.

Zatgczniki
1. Wykaz rzeczowo- ilosciowy — zatacznik nr 1 do zapytania ofertowego (modyfikacja)



